
Ref:  

Foreldremøte Oransje avdeling 4.oktober 2011 

Vil takke alle som kom på foreldremøte, det var et veldig godt oppmøte;) 

Dette er det vi gikk igjennom på møtet. 

Tilvenning:  

Vi synes tilvenningen har gått utrolig bra, det er en stor overgang å gå fra en hverdag hjemme med 

mor og far til en barnehageavdeling med 11 voksne og 32 barn. Vi har opplevd alle foreldre som 

veldig positive og dere har hele tiden vært flinke til å gi tilbakemeldinger på ting dere føler er bra og 

ikke så bra. Det var nok ikke alltid like lett å gå i begynnelsen når barnet deres gråt, og gjerne flere 

andre barn også gråt, men dette synes vi dere har gjort veldig bra. Dere har vært tydelige på å si hade 

og flinke til å ikke dra ut avskjeden. Dette ser vi helt tydelig at gjør det lettere for barna, når dere 

foreldre viser at dere er trygge ovenfor oss og barnehagen, gjør det det mye lettere for barnet deres 

også å slappe av og bli trygg.  

 

Verdier: 

Vi er utrolig takknemlige og stolte av den jobben vi har, det er fantastisk å få være med de herlige 

ungene deres hver dag. Alt det vi får oppleve av koser og klemmer, mestringsglede og livsglede, jeg 

er sikker på at ingen kan ha det bedre enn oss :) Vi er blitt en utrolig sammensveiset gjeng vi som 

jobber i lag, og trives godt sammen, og det kommer deres barn tilgode. Vi har fokus på å være 

positive og tilstedeværende for deres barn, vi skal være på gulvet sammen med de i lek, vi skal 

oppleve humor og glede sammen. I Kvernaland barnehage har vi arbeidet mye med hvordan vi 

ønsker å ha det i barnehagen vår, og har endt opp med 5 verdier som utgjør vår standard: 

• Voksne som er ekte og hundre prosent til stede. 

• Alle skal bli sett, møtt og verdsatt. 

• Respekt for hverandre. 

• Med humor og glede. 

• Engasjerte, pålitelige og omsorgsfulle voksne. 

Dette samler oss i ordet VARME som vi vil skal prege møte og samværsform med barn, foreldre og 

ansatte i vår barnehage. 

 

 

 

 



Dagsrutinen 

Velkommen: Når barna kommer om morgenen ønsker vi at alle skal bli møtt i garderoben, vi hilser 

på barnet og foreldre, og er med på å vinke hadet når dere går. Det er ikke alltid vi hører når dere 

kommer, spesielt når klokken nærmer seg halv ni-ni og det er en del barn inne på avdelingen, men 

målet vårt er at vi alltid skal ta imot dere i garderoben.   

Vaske hendene: Vi synes det er veldig viktig at dere tar dere tid til å vaske hendene sammen med 

barnet før dere går, dette er en god vane som er med på å holde sykdom nede.  

Frokost: Frokosten starter like over halv åtte, da sitter vi rundt bordene inne på fellesrommet og 

barna plasseres til bordet etterhvert som de er ferdige.  

Frilek: Når barna er ferdige å spise, fordeles de sammen med de voksne over lemmen 

Gruppetid: I en gruppe på 32, 1 og 2 åringer sier det seg selv at det vil være vanskelig å ha oversikt 

over at alle barna har fått rikelig med positive samspillsopplevelser i løpet av en dag. Vi har derfor 

valgt å dele oss i grupper på dagen slik vi snakket litt om på foreldremøtet for nye foreldre sist. Ved å 

gjøre dette sikrer vi at alle barna har minst to voksne som har spesielt ansvar for at de blir sett og 

opplever mestring, glede og medvirkning i dagen sin. Disse gruppene gjelder i hovedsak på 

formiddagen fra 9-12, men vi spiser også frukt sammen i gruppene. Ellers er vi sammen tvers av 

gruppene, dette er også viktig for å sikre at barna får bli kjent og trygge på de andre barna og de 

voksne. 

I gruppetiden har vi ulike aktiviteter og ting vi gjør sammen.  

• Samling: De dagene vi skal være inne starter vi med en samling. Her synger vi kjente sanger, 

har med instrument, forteller eventyr og leser bok. I begynnelsen synes de fleste nye barn at 

dette var litt rart, og hadde ikke tid til å sitte stille, men nå går de og setter seg klar på 

madrassen og er kjempeklar når vi skal ha samling. På vår gruppe har vi med en eske som vi 

banker på og når vi åpner hører vi ulike dyrelyder alt etter hvilket dyr som kommer frem. Så 

synger vi om kua, grisen eller sauen og snakker litt med den. Vi har også egne sangkort til 

hvert barn. Når vi tar frem de får hvert barn komme frem og sitte fremme når vi synger deres 

sang. Dette er veldig stas og en god måte og synliggjøre barnet i gruppen.  

• Turer: vi går på tur i nærmiljøet. Vi går og ser på hestene og kyrne, går til gamle skolen og 

tarzanløypa, ulike lekeplasser og skogsområder i nærheten. Ungene synes det er kjempestas 

å være ute på tur. 6-mannsvognene våre er veldig populære, og når vi triller de frem står de 

nesten i kø for å komme oppi. På tur prøver vi å ha fokus på mestringsopplevelser, utforsking 

og undring. Ungene skal få utfordringer med å gå i ulendt terreng og å klatre på steiner og 

stubber. De skal få være med og utforske og undre seg over det vi ser på veien og finner i 

naturen. Vi bruker tid på å stanse for å se på gavemaskinen vi går forbi, eller katten som 

gjemmer seg i busken, vi går på tur på barnas premisser.  

• Forming:  Det er spennende å utforske og prøve ut nytt materiale. Vi har fått erfaringer med 

å male, leke med kitt, lime og tegne. Ungene er kjempestolte over produktene de lager, og 

synes det er stas når vi henger det opp rundt der vi spiser.  

• Bading: Dette er noe aller liker veldig godt. Noen var litt skeptiske i begynnelsen, men nå er 

alle uti og koser seg med plasking, tømming og lek med vannet.  



• Lek inne: Det er herlig å kunne være bare noen få inne om gangen. Vi ser at barna koser seg 

med dette, og at det blir en annen ro.  

• Lek ute: Det er alltid deilig å få komme ut i litt deilig frisk luft, og i det siste har det vært mye 

friskt vær... Men selv om det regner mye så elsker barna å leke ute, de er magneter på vann. 

Så selv om  

Lunsj: Vi spiser lunsj kvart på 11. Vi har mange 1 åringer, og derfor har vi valgt å ha lunsjen litt 

tidligere. Vi sitter og spiser i gruppene våre, og opplever at vi har gode, rolige måltider. I starten var 

det litt vanskelig for ungene å klare vente på tur til å få melk og skive, og til å vente litt på at de andre 

skulle bli ferdige før de fikk gå ned på gulvet. Men nå er barna godt vante med at det er slik og det 

går stort sett veldig greit. Men er det noen barn som er veldig trette, så får de gå og legge seg når de 

er klare.  

Bleieskift og legging: Før leggetid er det godt med en tørr bleie, og så legges barna ut i vognene sine. 

Soving ute i vognene går veldig godt, og vi opplever at alle sover godt. I begynnelsen var det litt 

trilling før de sovnet, men nå legges stort sett alle barna i vognene og sovner av seg selv. 

Rolig lek: Når barna står opp er det deilig med en litt rolig stund til å få våkne skikkelig. Her blir det 

mye kos på fanget, lesing av bøker og felles lek.  

Fruktmåltid: Her får barna tilbud om ulike typer frukt og en skive. Måltidet har hovedvekt på frukt.  

Bleieskift: Fra ca 14.30-15 er vi 3 voksne i gang med å bytte bleier på alle, slik at de får en tørr bleie 

før de går hjem. For de av dere som kommer og henter i denne tiden, kan det virke som om det er litt 

travle ettermiddager. Men straks vi er ferdige med bleiene er de voksne tilbake på gulvet og i lek 

med barna.  

Lek ute/inne: På ettermiddagen ser vi været litt ann om vi er ute og inne. De dagene vi går ut, er det 

ofte de største barna som er ute, fordi at vi ser at de minste er litt trette på ettermiddagen og synes 

det er best å finne roen inne.  

Ha det bra: Når dere kommer og henter  

 

Bilder og informasjon om dagen: 

En gang i uka prøver vi å legge ut bilder på nettsiden vår www.minbarnehage.no/kvernaland Her 

viser vi noen tilbakeblikk fra uken som har gått for at dere skal kunne se på bildene sammen med 

ungene hjemme. Men også for at den av foreldrene som gjerne ikke har mulighet til å hente så ofte 

også kan få et innblikk i barnehagehverdagen. Bildene som blir lagt ut er i lav oppløsning, så det går 

ikke ann å fremkalle de, men de kan skives ut på printer. Som et tips til dere som ønsker å ha samle 

litt bilder fra barnehagetiden til deres barn så er det mange som velger å skrive ut artikkelen med 

bildegalleriet og samle i en perm hjemme. Vi har også som mål å henge opp en liten info i 

garderoben om hva gruppen til ditt barn har gjort denne dagen. Her blir det litt variasjon av tekst og 

bilder.  

http://www.minbarnehage.no/kvernaland

